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IM GRUPO BANCO POPULAR FTPYME I
Informacién de la Cartera a 28/02/2009

Fecha de Cobro: 13/03/2009

INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/02/2009
Saldo no vencido de los D.C. a 28/02/2009

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacién Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%) ()

>3y <=6 meses
> 6y <=11meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (28/02/2009)
Cuenta en Banco Popular

Total
1.177.880.699,05
1.139.719.808,76

541
84

16,05
18,26
15,46
12,03
11,83

2,04
1,72
0,40

139.203.466,15

Banco de Andalucia

123.542.116,43
120.616.022,68

5,84
102

6,55
21,16
25,14
17,34
17,43

Banco Popular
Espaiiol

1.054.338.582,62

1.019.103.786,08

5,36
82

17,11
22,85
16,75
11,36
11,10

Destinatarios: CNMV; AIAF
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(1) Las tasas de impago estan calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mas el principal impagado de los préstamos con
impago, sobre el saldo vivo no vencido mas el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupacion en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 dias en impago

2 meses: >30 <=60 dias en impago

3 meses: >60 <=90 dias en impago
y asi sucesivamente.



